RODZINA MIERNIKÓW CIŚNIENIA MCW/R-xxx
Mierniki ciśnienia rodziny MCW/R-xxx są elektronicznymi
urządzeniami pomiarowymi, służącymi do pomiaru ciśnienia
względnego lub różnicowego. Wykonywane są na zakresy
pomiarowe: 2,5 kPa, 10 kPa, 100 kPa, 200 kPa,  500kPa oraz 700
kPa.
Są dostępne w dwóch wykonaniach – MCR lub MCW. Mierniki
przeznaczone do pomiaru ciśnienia różnicowego (MCR) wyposażone

Opcjonalnie, w przypadku gdy w gazie którego ciśnienie jest
mierzone występuje znaczne zapylenie, mierniki mogą być
wyposażone w dodatkowe filtry ze spieku stalowego.
Mierniki ciśnienia MCW/R-xxx są zasilane z wewnętrznej
baterii 9V zapewniającej długi czas pracy przyrządu
Podłączenie punktów pomiarowych do mierników o zakresach
2,5, 10, 100 i 200 kPa realizowane może być przewodami
elastycznymi o średnicy wewnętrznej 5 ÷ 8 mm natomiast do
miernika o zakresie 500kPa i 700 kPa elastycznym przewodem
ciśnieniowym o średnicy 6x3 lub 10x3.
Możliwe jest dostarczenie mierników dla innych rodzajów
przyłączy.
Dane techniczne:
1. Pomiar ciśnienia:
Zakres pomiarowy: MCR-2,5  ±2,5 kPa
MCW/R-10 ±10 kPa
MCW/R-100 ±100 kPa
MCW/R-200 +200/-100kPa
MCW-500  +500 kPa
MCW-700  +700 kPa
Rozdzielczość:    odpowiednio
0,001 kPa
0,01 kPa
0,1 kPa